作成ｖ2

東京都ラグビーフットボール協会　加盟
ラグビースクール代表者　各位

東京都ラグビーフットボール協会
普及育成委員会
委員長 飯原雅和
副委員長 武田守久

拝啓　　平素よりラグビー競技の普及発展にご尽力頂き、厚く御礼申し上げます。
さて、この度、下記要綱で「東京都ミニ　ラグビー卒業生大会」を開催いたしますので、ご案内
致します。 敬具

主幹 東京都ラグビフットボール協会
開催日時 平成29年3月１９日（日曜日）  午前９時～午後１２時まで
開催場所 多摩市立陸上競技場 多摩市諏訪4-9

交通案内
＊京王線、小田急線「永山駅」からバス利用の場合
・4番乗り場　諏訪四丁目・諏訪四丁目循環行（桜22・永12）2番乗り場　聖ヶ丘団地経由聖蹟桜ヶ丘駅行（桜06）、聖ヶ丘団地行（永34）
「陸上競技場入口」バス停下車　徒歩3分

・4番乗り場　諏訪四丁目・諏訪四丁目循環行（桜22・永12）
「諏訪四丁目」バス停下車　徒歩5分

＊京王線、小田急線「永山駅」からバス利用の場合京王線「聖蹟桜ヶ丘駅」からバス利用の場合
・11番乗り場　永山駅経由諏訪四丁目・諏訪四丁目循環行（桜22）
「諏訪四丁目」バス停下車　徒歩5分

参加費用 6,000円 ＊参加選手は「小学生６年生」のみです。

別添の「申込書」により、FAXまたはE-Mailにて２月２０日までに書きの連絡先へお
申し込み下さい。
★不参加の場合も、必ずご連絡頂くようお願いいたします。

卒業生が在籍され、当日不参加の場合も「修了証」を手配致します。
チーム編成および組合せ・対戦、スケジュール等の詳細は、申込締切後に決定しご案内
しますので、申込期日の厳守をお願いいたします。

★例年通り、参加選手が１５名以下のスクールは、普及育成委員会で「合同チーム」を編成
致します。

★大会実施にあたり各スクールより「レフリー」の派遣・協力をお願い致します。

【その他の注意事項】
・ 多摩陸上競技場への来場は、できる限り公共機関をご利用下さい。
・ 駐車場は尾根幹線道路側(Back Stand）のみ使用可能ですが、テニス等の利用者も使用

されますので、駐車台数に限りがあります。
・ 陸上競技場、多摩市役所への問い合わせはお控え下さい。一切の問合せはスクールで

取り纏め、下記の連絡先へお願いいたします。スクール関係のご父兄からの問合せには
対応出来ませんので、必ず「スクール単位」でお願いします。

【大会・連絡先】
武田守久 E-Mail:  XLU02311@nifty.com

FAX: 03-6318-2900 (自宅）
携帯電話： 090-6026-7022
＊勤務の関係上、電話対応は昼食時(13-14時）と夕刻以降となります。

平成28年度　東京都ミニ　ラグビー卒業生大会のご案内

記

平成29年2月1日

作成ｖ2

東京都ラグビーフットボール協会　御中

締切　　２月２０日

参加　　・　　不参加

・ 不参加の場合でも「修了証」を手配します。下記の小学生6年生登録人数欄にご記入
の上、本申込書をご提出下さい。

参加選手 ＜氏名・ポジション（FW or BK)・登録番号を必ず記載のこと。＞

＊記入例　日本　太郎　ＢＫ　000000000
チーム編成を行う為、
大会参加選手のみを
記入して下さい。

修了証の手配がある
為、大会不参加選手
も含めて登録選手総
数を下記の「小学校
６年登録人数」欄にご
記入下さい。

（できる限りご協力下さい。氏名、携帯電話番号）

（メール・アドレス他）

名（内、活動人数　　　　　名）

その他　連絡事項

スクールの小学校６年

～ミニ　ラグビー（小学生６年生の部）

どちらかに〇を付けて下さい。

スクール名

連絡責任者

メール・アドレス

携帯電話番号

協力レフリー名

レフリー連絡先

登録人数（活動人数）

「平成28年度　東京都ミニ　ラグビー卒業生大会」申込書
平成29年3月19日（日曜日）

平成29年2月1日